

Dorpha Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS

c/o TC Administration ApS, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 40 08 54 40

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Svenning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS c/o TC Administration ApS Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 08 54 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Basse, Direktør Svenning Jørgensen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten aktivitet er at eje, udvikle og forvalte fast ejendom, direkte og inddirekte, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -351.973 kr. mod -163.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -962.762 kr. mod -343.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er præget af byggeudgifter vedrørende nybygning af udlejningejendom.

Årsrapporten for Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder lejeindtægter med fradrag af ejendomsomkostninger samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter ejendomsomkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	10

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver hvilket betyder, at der skal indregnes et tab, når der er objektive indikationer for at debitor ikke kan overholde sine betalingsforpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	4/12 2018 - 31/12 2019 kr.
Bruttotab	-351.973	-163.688
Driftsresultat	-351.973	-163.688
2 Øvrige finansielle omkostninger	-880.355	-276.992
Resultat før skat	-1.232.328	-440.680
1 Skat af årets resultat	269.566	96.954
Ordinært resultat efter skat	-962.762	-343.726
Årets resultat	-962.762	-343.726
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-962.762	-343.726
Disponeret i alt	-962.762	-343.726

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	39.590.433	14.857.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.590.433</u>	<u>14.857.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.590.433</u>	<u>14.857.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	366.520	96.954
	Andre tilgodehavender	29.985	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.035</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>396.505</u>	<u>99.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>237</u>	<u>55.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.742</u>	<u>155.266</u>
	Aktiver i alt	<u>39.987.175</u>	<u>15.012.861</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.306.489	-343.726
Egenkapital i alt	-1.256.489	-293.726
Gældsforpligtelser		
Deposita	194.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.700	0
Gæld til pengeinstitutter	29.521.788	6.482.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.712	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.026.597	8.802.828
Anden gæld	383.867	21.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.048.964	15.306.587
Gældsforpligtelser i alt	41.243.664	15.306.587
Passiver i alt	39.987.175	15.012.861

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-343.727	-293.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-962.762	-962.762
	50.000	-1.306.489	-1.256.489

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	4/12 2018 - 31/12 2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-269.566	-96.954
	-269.566	-96.954
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	358.769	255.886
Andre finansielle omkostninger	521.586	21.106
	880.355	276.992
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	14.857.595	0
Tilgang i årets løb	24.732.838	14.857.595
Kostpris 31. december 2020	39.590.433	14.857.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	39.590.433	14.857.595